Informacje o kwocie przeznaczonej na realizacje zamówienia  

i złożonych ofertach 

Informujemy, że na sfinansowanie zamówienia „Ochrona z udziałem grup interwencyjnych 

oraz asysta kluczy w obiektach Zamawiającego zlokalizowanych w Nysie” zamierzamy 

przeznaczyć łączną kwotę w wysokości 148 728,71 brutto (słownie: sto czterdzieści osiem 

tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych 71/100) z czego: 

1) na zadanie nr 1 kwotę w wysokości 37 728,01 zł brutto (słownie: trzydzieści siedem 

tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych 01/100); 

2) na zadanie nr 2 kwotę w wysokości 111 000,70 zł brutto (słownie: sto jedenaście 

tysięcy złotych 70/100). 

Informacja o złożonych ofertach 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę konsorcjum firm: Lider: Agencja Detektywistyczna, 

Konwoju i Ochrony „AGAR” Edward Pietrzak (ul. Górna 15A, 45-403 Opole). Partner:

[...]

Górna 15A, 45-403 Opole). 

Partner: UNITREZ OCHRONA OP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” Spółka 

Komandytowa (ul. Górna 5, 45-403 Opole). Wykonawca oferuje: 

1) dla Zadania nr 1: 

a) wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę ofertową 43 800,30 zł brutto 

(słownie: czterdzieści trzy tysiące osiemset złotych 30/100); 

b) cenę jednostkową 47,97 zł brutto (słownie: czterdzieści siedem złotych 97/100) 

za dodatkową roboczogodzinę pracy pracownika Wykonawcy w ramach prawa 

opcji; 

c) czas przybycia patrolu interwencyjnego do 10 minut od chwili wezwania lub 

otrzymania sygnału alarmowego z obiektu Zamawiającego. 

2) dla Zadania nr 2: 

a) wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę ofertową 115 497,00 zł brutto 

(słownie: sto piętnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100); 

b) cenę jednostkową 47,97 zł brutto (słownie: czterdzieści siedem złotych 97/100) 

za dodatkową roboczogodzinę pracy pracownika Wykonawcy w ramach prawa 

opcji; 

c) czas przybycia patrolu interwencyjnego do 10 minut od chwili wezwania lub